АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 августа 2017 года                       №45
307555, Курская область, Хомутовский район, с. Ольховка

Об отмене административных регламентов
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района от 21.02.2017№14-р  «Об утверждении  перечня  муниципальных  услуг Администрации  Ольховского сельсовета  Хомутовского района  Курской области», Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие административные регламенты  предоставления муниципальных услуг:
а) «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность  на  которые не разграничена, на территории Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района от 04 июля 2016г. №54;
б) «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена,  на территории сельского поселения в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района от 04 июля 2016г. №52;
в) «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории  Ольховского сельсовета Хомутовского  района Курской области на которых расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района от 04 июля 2016г. №53.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ольховского сельсовета
 Хомутовского района                                                                Н.И.Черепнина